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مدال آوران بازی های آسیایی 
چند  هزار سکه پاداش می گیرند؟ 

با توجه به آیین نامه ابلاغی برای اعطای پاداش  �
به مدال آوران بازی های آسیایی ۲۰۱۸ اکنون باید 
وزارت ورزش وجوانان جمعا ۹هزارو ۱۰۰ سکه به 
مدال آوران بازی های آسیایی ۲۰۱۸ به عنوان پاداش 
پرداخت کند. به گزارش ایسنا، هجدهمین دوره 
بازی های آسیایی به پایان رسید و کاروان ایران در این 
دوره ۲۰ مدال طلا، ۲۰ نقره و ۲۲ برنز گرفت. وزارت 
ورزش وجوانان قبلا اعلام کرده بود مدال آوران طلا 
۱۶۰ سکه، نقره ۸۰ سکه و برنز ۴۰ سکه خواهند 
گرفت. همچنین پاداش مدال آوران تیمی هم نصف 
خواهد بود، یعنی تیم ملی والیبال که در این بازی ها 
طلا گرفت، هر بازیکن نصف طلای انفرادی، پاداش 
باید  وزارت ورزش وجوانان  به این ترتیب  می گیرد. 
پنج هزارو ۷۶۰ سکه به طلایی ها، دوهزارو ۱۶۰ سکه 
به نقره ای ها و هزارو ۱۸۰ سکه به برنزی ها بدهد. در 
واقع وزارت ورزش ۹هزارو ۱۰۰ سکه به مدال آوران 

بازی های آسیایی ۲۰۱۸ بدهکار است. 

باشگاه تراکتورسازی:
 برای حاج صفی ۵۰۰ هزار یورو پول 

ندادیم
باشگاه تراکتورسازی تبریز درباره جذب احسان  �

حاج صفی بیانیه ای صادر کرد. باشگاه تراکتورسازی 
تبریز در بیانیه ای پرداخت مبلغ ۵۰۰  هزار یورو 
به باشگاه المپیاکوس یونان برای جذب احسان 
حاج صفی را تکذیب کرد.  در بیانیه ای که باشگاه 
تراکتورسازی دراین باره منتشر کرده، آمده است:  
«برخلاف شایعات و حرف وحدیث های به وجودآمده 
درخصوص رقم پرداخت شده به باشگاه المپیاکوس 
یونان برای اخذ رضایت نامه احسان حاج صفی لازم 
به تأکید است در پی رایزنی های متعدد مدیران باشگاه 
تراکتورسازی با مسئولان باشگاه یونانی رضایت نامه 
این بازیکن بدون پرداخت وجه صادر شده است.  
حضور احسان حاج صفی در تراکتورسازی دلایل 
زیادی داشته است. از جمله اینکه پیگیری حرفه ای 
باشگاه و مشخصا مالک محترم آن، حضور مسعود 
شجاعی و اشکان دژاگه به عنوان دو دوست ملی پوش 
احسان حاج صفی در این تیم، حضور جان توشاک 
سرمربی سابق رئال مادرید و از همه مهم تر عشق 
به هواداران پرشور تراکتورسازی که حاج صفی به 
مدت دو سال خاطرات بسیار خوبی را با آنها تجربه 
کرده بود.  استخدام احسان حاج صفی همچون سایر 
بازیکنانی که در لیگ هجدهم و ادوار گذشته لیگ 
برتر جذب تیم های ایرانی شده اند، در شرایطی کاملا 
طبیعی بوده است اما برخی از رقبای تراکتورسازی با 
انتشار شایعاتی آن  را نامتعارف جلوه داده اند. همان 
رقبایی که در این فصل و فصول گذشته بارها و بارها 
سرمایه های تراکتورسازی را با ارقام آنچنانی جذب 
کرده اند.  بار دیگر تأکید می شود در  هزاره سوم و عصر 
ارتباطات که روابط بین دو باشگاه ایرانی و یونانی 
به راحتی قابل بررسی و رصد خواهد بود، باشگاه 
تراکتورسازی حتی یک یورو برای صدور رضایت نامه 
حاج صفی هزینه نکرد. شگفت انگیزتر آنکه تیم هایی 
که هر سال با قراردادهای نجومی گران ترین 
بازیکنان را استخدام می کردند اکنون که سرمربی 
سابق رئال مادرید، سه کاپیتان تیم ملی و سایر یاران 
ارزشمند ایرانی و خارجی جذب تراکتور شده اند تا 
تیمی در خور لیاقت هواداران پرشور و پرشمار فوتبال 
آذربایجان شکل گیرد، دست به جوسازی می زنند اما 
مکتب تراکتورسازی با اتکا به خدا و تفضل الهی و 
به مدد طرفداران ارزشمند خود همچنان در مسیر 
اهداف اصولی و بزرگش گام برمی دارد.  اقدام یکی از 
باشگاه ها مبنی بر ارسال نامه به المپیاکوس در آخرین 
روز انجام مذاکرات از دید ما مصداق بی اخلاقی است 
و این طور برداشت می شود حالا که خودشان در جذب 
حاج صفی ناکام مانده اند، قصد دارند جلوی حضور 
او در تراکتورسازی را هم بگیرند که این کار نهایت 
بی تدبیری در حوزه مقدس ورزش تلقی می شود و 

باعث بسی تأسف».

شماره ۹ سابق استقلال
 در یورو لیگ

مهاجم فصل گذشته استقلال با انتقالی  �
رسمی، با تیم اسپارتاک ترنوای اسلواکی قرارداد 
امضا کرد. به گزارش ورزش سه، علی قربانی یکی 
از بازیکنان مورد علاقه شفر بود که سرمربی این 
تیم علاقه زیادی به حفظ این بازیکن داشت، اما 
او در نهایت با مدیران استقلال به توافق نرسید 
و ترجیح داد از این تیم جدا شود. قربانی به 
خاطر نمایش خوب فصل گذشته، چند پیشنهاد 
خارجی داشت که در نهایت تصمیم گرفت با 
باشگاه اسپارتاگ ترنوا اسلواکی قرارداد امضا 
کند، قهرمان فصل گذشته لیگ این کشور که برای 
فصل جدید در یورو لیگ حضور دارد.   تیم فوتبال 
اسپارتاک در یورو لیگ با تیم های فنر باغچه، 
اندرلخت بلژیک و دینامو زاگرب کرواسی هم گروه 
است و این بهترین فرصت برای علی قربانی است 
که بتواند توانایی های خود در این بازی های سطح 
بالا و مهم را نشان بدهد. علی قربانی که در دو 
سال حضور در استقلال به خوبی توانایی های 
خود را نشان داده، حالا در اولین فصل حضور در 
فوتبال اروپا امیدوار است بتواند با درخشش در 
پیراهن اسپارتاک نظر کی روش را برای حضور در 

تیم ملی جلب کند.  

قرعه کشی مرحله یک شانزدهم جام  حذفی
پرسپولیس به نود خورد

 استقلال  به نفت
با اضافه شدن تیم های لیگ برتری، قرعه کشی  �

مرحله یک شانزدهم نهایی جام  حذفی فوتبال انجام 
شد. قرعه کشی مرحله یک شانزدهم نهایی جام 
 حذفی، دیروز در محل سازمان لیگ فوتبال برگزار شد. 
در این مرحله ۱۶ تیم لیگ برتری به تیم هایی که در 
مراحل قبلی توانستند حریفانشان را شکست دهند، 
اضافه شدند تا ۳۲ تیم این مرحله را تشکیل دهند. این 
مرحله از جام  حذفی در تاریخ ۲۲ و ۲۳ شهریور برگزار 
می شود. البته تاریخ بازی هایی که تیم های نساجی، 
استقلال، پرسپولیس و نفت مسجدسلیمان یک  طرف 
آن هستند، متعاقبا اعلام خواهد شد.  قرعه کشی این 

مرحله به شرح زیر است: 
سپیدرود- ملوان (میزبان) 

مس کرمان- پدیده ملک شاهی ایلام (میزبان) 
نساجی (میزبان)- شاهین لردگان

تراکتورسازی- صنعت نفت آبادان (میزبان) 
مقاومت تهران- استقلال جنوب تهران (میزبان) 

شهرداری ماهشهر- سپاهان (میزبان) 
سیراف کنگان بوشهر- خونه به خونه (میزبان) 

سردار بوکان- سایپا (میزبان) 
پدیده- ذوب آهن (میزبان) 

چوکا تالش (میزبان)- داماش گیلانیان
پرسپولیس (میزبان)- نود ارومیه

ستاره کاسپین بابل (میزبان)- ماشین سازی
پارس جنوبی جم- پیکان (میزبان) 

نفت مسجدسلیمان (میزبان)- استقلال
استقلال خوزستان (میزبان)- شاهین بندر انزلی

شجاعی: فکر نمی کنم 
گروه تیم ملی سخت باشد

کاپیتان تیم ملی می گوید که این تیم انگیزه لازم  �
را برای رسیدن موفقیت دارد. مسعود شجاعی در 
حاشیه تمرین دیروز تیم ملی فوتبال ایران گفت: ما 
باید در این تاریخ تمرین ها را آغاز می کردیم، اما فکر 
می کنم کمی زمان از دست دادیم و اکنون فرصت 
خیلی کمی تا جام  ملت ها داریم. باید هرچه سریع تر 
با بازی های تدارکاتی خوب این وقفه  را جبران کنیم. 
مسلما حریفان ما که مدعی قهرمانی اند با تدارکاتی 
بهتر از ما در این بازی ها شرکت می کنند. ما دیگر نباید 
زمان از دست بدهیم و پس از ناکامی غصه اش را 
بخوریم. فکر می کنم با تدبیر ویژه ای که هم کادر فنی 
و هم فدراسیون فوتبال در نظر گرفته است، با موفقیت 
مسابقات را به پایان برسانیم. الان باید به موفقیت 
فکر کنیم.  کاپیتان تیم ملی درباره نمایش این تیم 
در جام جهانی و بالارفتن انتظارات گفت: این انگیزه 
بازیکنان را افزایش می دهد. البته باید توقع بجا و 
منطقی باشد. باید ببینیم چه داریم و چه می خواهیم.  
شجاعی درباره دعوت بازیکنان به اردوی تیم ملی 
از طریق پیامک بیان کرد: قبلا هم این اتفاقي افتاده 
است. فکر نمی کنم این اولین بار باشد که چنین اتفاقی 
افتاده است.  او در پایان درباره گروه تیم ملی در جام  
ملت های آسیا که با یمن، ویتنام و عراق هم گروه شده 
است، اظهار کرد: نمی توانم از الان بگویم گروه راحت 
است. فکر نمی کنم گروه سختی داشته باشد ولی باید 

ببینیم در دور بعد به چه تیم هایی می خوریم. 

درخواست آرژانتین و کلمبیا 
برای دیدار با تیم ملی فوتبال ایران

رئیس دپارتمان امور بین الملل فدراسیون فوتبال  �
درباره پیشنهاد برگزاری بازی های دوستانه با تیم ملی 
فوتبال ایران توضیحاتی ارائه کرد.  به نقل از فدراسیون 
فوتبال، حمیرا اسدی، رئیس دپارتمان امور بین الملل 
فدراسیون فوتبال عنوان کرد: برای برگزاری دیدارهای 
تدارکاتی با تیم ملی ایران، کلیه مکاتبات و پیشنهادها 
از طریق ایمیل رسمی به فدراسیون فوتبال ارائه 
می شود. به دنبال آن فدراسیون فوتبال و سرمربی تیم 
ملی نسبت به برگزاری این دیدارها اعلام نظر می کنند.  
او افزود: بر همین اساس پیشنهاد برگزاری بازی های 
دوستانه مقابل تیم های ملی کلمبیا و آرژانتین با تیم 
ملی فوتبال ایران به فدراسیون فوتبال ایران ارسال 
شده که این موضوع مانند سایر پیشنهادها در حال 
بررسی است. نکته مهم اینکه در نامه ارسالی زمان 
پیشنهادی برای برگزاری بازی ها، ماه مارس ۲۰۱۹، 
یعنی پس از پایان رقابت های جام ملت های آسیاست. 
طبعا بررسی چنین پیشنهادی به زمان بیشتری نیاز 
دارد و لازم است با نظر مسئولان فدراسیون و سرمربی 
تیم ملی نسبت به تصمیم گیری در چنین مواردی بر 
اساس برنامه های تیم ملی و اهداف مورد نظر اقدام 

لازم صورت گیرد. 

مائده برهانی بار دیگر لژیونر شد
کاپیتان تیم ملی والیبال بانوان به باشگاه ترکیه ای  �

پیوست و بار دیگر لژیونر شد. به گزارش ایسنا، مائده 
برهانی، کاپیتان تیم ملی والیبال بانوان، با امضای 
قرارداد به باشگاه مانیسا اسپور ترکیه پیوست و بار 
دیگر لژیونر شد. لیگ ترکیه یکی از پنج لیگ برتر 
والیبال در جهان است. این بازیکن سال گذشته به 
همراه زینب گیوه، دیگر ملی پوش ایران، در یک باشگاه 
بلغارستانی بازی می کرد که پس از بازگشت به ایران 
برهانی بار دیگر لژیونر شد. کاپیتان تیم ملی والیبال 
بانوان اکنون به همراه تیم ملی در اردوی آماده سازی 
مجارستان به سر می برند تا خود را برای مسابقات جام 

کنفدراسیون والیبال آماده کنند.

ورزش

دریچه خبر

سال شانزدهم    شماره 3235 سه  شنبه   13 شهریور 1397

بهترین ها منهای مسی
اسامی نفرات برتر فیفا تحت عنوان جایزه «THE BEST» در شرایطی روز گذشته اعلام شد که در چند 
بخش با شگفتی همراه بود؛ این پاداش را که فیفا قرار است هرساله در بخش های مختلف به منتخبان بدهد 
برای دومین سال متوالی است که برنامه ریزی کرده و فهرست نهایی نفرات برتر هم روز ۲۴ سپتامبر در 
مراسمی که در لندن برگزار می شود اعلام خواهد کرد. «دِ بست» یا جایزه برترین های فیفا بعد از جدایی 
این نهاد از مجله «فرانس فوتبال» شکل گرفت. در واقع پیش از آن «جدایی»، فیفا به همراه مجله 
فرانس فوتبال جایزه توپ طلا را به بهترین بازیکن دنیا می دادند که در کنارش برترین مربی و... هم معرفی 
می شد. بااین حال حالا که فرانس فوتبال دوباره به تنهایی توپ طلا را با سازوکار قدیمی اش می دهد، فیفا 
جایزه «د بست» را راه اندازی کرده و با متر و معیار خودش برترین بازیکن زن و مرد، برترین مربی تیم مردان 
و زنان و برترین دروازه بان های سال را در کنار گل برتر سال و تماشاگران ویژه اهدا می کند. برخلاف رأی 
فرانس فوتبال برای توپ طلا که فقط با رأی خبرنگاران انتخاب می شود، برنده جایزه فیفا با رأی مربیان و 
کاپیتان های ملی و همچنین خبرنگاران و البته هواداران فوتبال انتخاب می شود. حالا در دومین سالی که 

این جایزه قرار است اهدا شود، دیگر خبری از نام لیونل مسی، فوق ستاره آرژانتینی بارسا نیست. مسی 
که پنج توپ طلا در کارنامه دارد، این بار در میان فهرست سه نفر نهایی برترین های فیفا نیست. از مسی 
عجیب تر، نبودن گریزمن و امباپه، دو بازیکن تیم ملی فرانسه است که با این تیم قهرمان دنیا شدند و 
حتی از گزینه های اصلی توپ طلای فوتبال هم هستند. رونالدو اما با وجود عملکرد ضعیف پرتغال در جام 
جهانی، در بین سه گزینه نهایی است. در بخش مربیان که هیچ حرف وحدیثی وجود ندارد و هر سه نفر 
انتخاب شده برترین های پست خودشان هستند. همین طور سه دروازه بان برتری هم که انتخاب شده اند 
به نظر می رسد با متر و معیار دقیقی معرفی شده اند. درباره برترین گل سال که از بین گل های زیادی قرار 
است انتخاب شود، یک نکته جالب وجود دارد: گلی که بیرانوند در جام جهانی خورد! گلی که کوارشما در 
بازی پرتغال با ایران وارد دروازه  بیرانوند کرد، یکی از گل های منتخب سال است هرچند به نظر می رسد 
این جایزه که تحت عنوان جایزه فرانس پوشکاش اهدا می شود دست آخر به کریس رونالدو بابت گل 

قیچی برگردانی که در نیمه نهایی لیگ  قهرمانان اروپا وارد دروازه یوونتوس کرد، برسد. 

روز گذشته اسامی کاندیداهای نهایی «دِ بست» از سوی فیفا اعلام شد که نبودن مسی در بین نفرات اصلی جلب توجه می کرد

کریس رونالدو
اروپا  قهرمانان  لیگ  
را با رئال مادرید برد. او 
با زدن ۱۵ گل عنوان 
گلزن برتر این تورنمنت 
مهم اروپایی را هم 
به خودش اختصاص داد. 
آنها جام  از  قبل  کمی 
جهانی باشگاه ها را هم به 
اضافه  افتخاراتش  کارنامه 

کرد. 

لوکا مودریچ
کرواسی  کاپیتان  به عنوان 
یکی از بهتری عملکردهای 
ملی اش را در طول برگزاری 
بازی های جام جهانی به 
تیم  و  گذاشت  نمایش 
خود را به فینال رساند. 
او با رئال لیگ  قهرمانان را 
برد و توپ طلایی را که جایزه 
بازیکن جام جهانی  بهترین 

است، هم مال خود کرد. 

محمد صلاح
او با درخشش و گل های 
زد،  لیورپول  در  که  حساسی 
توانست تیم خود را به فینال لیگ  
قهرمانان اروپا برساند. صلاح در 
رقابت های لیگ برتر انگلیس هم 
۳۲ گل وارد دروازه رقبا کرد که 

خودش رکورد تازه ای است.  

تیبو کورتوآ
به همراه بلژیک جام 
جهانی خوبی را سپری 

کرد و در نهایت به عنوان 
بهترین دروازه بان جام 
انتخاب شد و دستکش 
طلایی را برد. او پیش از 

رفتن به رئال مادرید در لیگ برتر 
هم درخشان ظاهر شد. 

هوگو لورس
کاپیتان تیم ملی فرانسه  بود که 
قهرمان جام جهانی روسیه شد. 
واکنش های  با  چندین بار  لوریس 
فوق العاده اش فرانسه را در 
جریان بازی های جام نگه 
داشت. نمایش خوبش با 
فراموش  نباید  هم  را  تاتنهام 

کرد. 

کسپر اشمایکل
پسر اشمایکل بزرگ، دروازه بان 
اسطوره ای یونایتد، جام جهانی 
خوبی را با دانمارک سپری 
کرد. او ۹۱ درصد ضرباتی 
دروازه  سمت  به  که 
را  شد  زده  دانمارک 
پنالتی  سه  و  کرد  مهار 

یک هشتم  در  هم 
نهایی گرفت. 

زلاتکو دالیچ
سرمربی تیم ملی کرواسی. 
او کرواسی را به فینال جام 
آن هم  رساند؛  جهانی 
درحالی که فقط ۹ ماه بود 
هدایت این تیم را بر عهده 
گرفته بود. کرواسی با 
بازی مرحله  دالیچ هر سه 
پیروزی  با  را  گروهی اش 

پشت  سر گذاشت. 

دیدیه دشان
فرانسه.  تیم ملی  سرمربی 
تیمش را توانست در جام 
جهانی روسیه قهرمان 
کند. او سومین نفر تاریخ 
است که توانسته هم به عنوان 
مربی و هم بازیکن جام جهانی را 
ببرد. دشان رکورد بیشترین تعداد 
حضور به عنوان سرمربی فرانسه 

را دارد. 

زین الدین زیدان
سرمربی رئال مادرید. درست 

است که از تیمش استعفا 
داد و رفت، ولی زیدان 

رئال مادرید را سه بار متوالی فاتح 
لیگ  قهرمانان اروپا کرد. او اولین 
مربی تاریخ است که توانسته 
چنین رکوردی ثبت کند؛ زیدان 
رکورد ۷۰ درصد پیروزی در رئال 
را دارد. 

مارتا
بازیکن برزیلی اورلاندو پراید

ادا هگربرگ
بازیکن نروژی تیم لیون

جنیفر ماروزسان
 بازیکن آلمانی تیم لیون

زن
ن 

کنا
ازی

ن ب
تری

به

بهترین مربیان تیم زنان

بهترین دروازه بان
سارینا ویگمن

سرمربی تیم ملی هلند

رینالد پدروس
سرمربی تیم لیون

اساکو تاکاکورا
سرمربی تیم ملی ژاپن

هوگو لورس
کاپیتان تیم ملــ
قهرمان جام جه

چندین لوریس
فوق العاد
جریان ب
داشت.
ر تاتنهام

کرد. 

هلند تیم ملی سرمربی

تاکاکورا اساکو
سرمربی تیم ملی ژاپن

نامزدهای دریافت جایزه پوشکاش 
گل گرت بیل به لیورپول- گل دنیس چریشف به کرواسی
گل لیونل مسی به نیجریه- گل بنجامین پاوار به آرژانتین

گل ریکاردو کوارشما به ایران- گل محمد صلاح به اورتون
گل کریستیانو رونالدو به یوونتوس- گل رایلی مک گری به ملبورن

گل جیورجین دی آراسکائتا به لازاروس-  کریستودوپلوس به لاریسا

بهترین مربي

کورتو تیبو
به همرا
جهانی خ
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بهترین 
انتخاب

طلایی را
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هم درخشان ظ
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کسپر اشمایکل
پسر اشمایکل بزرگ، درو

اسطوره ای یونایتد، جام ج
خوبی را با دانمارک س

کرد. او ۹۱
ب که 

دانم
مها
هم
نهایی گرف

بهترین دروازه بان

س
ـی فرانسه  بود ک

هانی روسیه شد
واکنشهای با  نبار

ه اش فرانسه را د
بازی های جام نگ
نمایش خوبش .

فراموش نباید  هم  را 

و ۹۱ درصد ض
سمت  به 

ش زده  مارک 
سه و  کرد  ر 

یک هش در  
فت. 

بهترین بازیکنان مرد


